**Sporis** 6.5–8.5  $\times$  4.5–5  $\mu\text{m}$ , rarius usque ad 9  $\times$  5.5  $\mu\text{m}$ , ellipsoideis, hyalinis, gutta interna globosa vel elongata munitis vel destitutis, ornamentatione amyacea punctata vel verruculosa, 0.2–0.5  $\mu\text{m}$  alta plerumque typi IV, IV-II, supra hilum zona levi reducta vel ampla (“plage”) delimitata gaudentibus. **Hymenio:** Basidiis (2–3)4-sporis, 20–30  $\times$  6–8.5  $\mu\text{m}$ . Cystidiis ad latera et acies lamellarum numerosis sed subsparsis, 35–73  $\times$  6–16  $\mu\text{m}$ , fusoideis, paucis brevioribus et tunc interdum ampullaceis, apice subacute crystallinomuricatis, hyalinis, tenuitunicatis. **Hyphis** defibulatis, inamyloideis; oleiferis hyphis paucis vel subnullis. Pigmento in pileo stipiteque haud incrassante nec manifeste intraparietalis. Tramate hymenophorali regulari, hyalino. **Epicute pilei** subfusciculatis ex hyphis appressis, filamentosis, parallelis vel subparallelis inter se sed fasciculis horizontalibus haud omnibus radialiter dispositis, cutiformi; dermatocystidiis ad marginem pilei tantum praesentibus et eis stipitis simillimis. Stipitis tegumento e dermatocystidiis efformato, his sparsis sed in nonnullis areis numerosis, 33–73  $\times$  9–16  $\mu\text{m}$ , parte ventricosa subtus collocata et apice longe effilata, ceterum cystidiis hymenalibus simillimis, in parte inferiore stipitis tantum multis ex

eis pigmento vacuolari dissoluto fusco repletis. **Hyphis** 5–9  $\mu\text{m}$  latis inter ea sparsis.

Ad terram in silva subtropicali-montana.

**TYPUS**—Argentina, Tucumán, Sierra de San Javier, Ciudad Universitaria, 1100 m alt., 9 III 1961, *Singer T 3682* (f).

### **Collybia amazonensis** Sing., spec. nov.

**Pileo** colore *Marasmii oreadis* gaudente, vel ad umbonem ochraceo-brunneo vel flavo-ochraceo (e. gr. 10 H 6 M&P), marginem versus generatim pallidiore, glabro, haud viscido, haud virgato, ad marginem vel usque ad duas tertias radii sulcato, convexo, umbonato, 28–75 mm lato. **Lamellis** albidis vel pileo subconcoloribus, mediocriter latis vel latissimis, subconfertis vel distantibus, haud vel vix intervenosis, adnexis, rarius sinuato-adnexis vel adnatis, siccando e sporis pallidissime cinnamomeis. **Stipite** albo, siccando brunnescens vel partim subbrunneolo,  $\pm$  spiraliter vel longitudinaliter fibrilloso-sulcato, glabro, cavo, subaequali vel frequentius basin versus attenuato, immo subacute subradicante, 47–104  $\times$  3–8 mm, ad basem ipsam 2–2.5 mm lato in plurimis. Mycelio basali sparso, albido. **Carne** alba, immutabili, inodora, odore rarius fructuum, haud farinoso. Sapore amaro.

**Sporis** 5.5–8.7  $\times$  3.5–5  $\mu\text{m}$ , plerumque 6.5–7.5  $\times$  4–4.5  $\mu\text{m}$ , ellipsoideis, nonnullis ovoideis, levibus, pariete tenui vel firma (0.2–0.3  $\mu\text{m}$  crassa in maturis), omnibus vel magna e parte debiliter vel fortiter pseudoamyloideis et in strato externo cyanophilis, hyalinis vel pallidissime citrinis in KOH. **Hymenio:** Basidiis 22.5–38  $\times$  6–8  $\mu\text{m}$ , plerumque  $\pm$  25  $\times$  6.5  $\mu\text{m}$ , tetrasporis aut (e. gr. in typo) 2–4-sporis (in tetrasporis sporis usque ad 7.5  $\mu\text{m}$  longis tantum visis); basidiolis subcylindraceis vel anguste clavatis, haud fusoideis. Cystidiis nullis. Cheilocystidiis raris vel sat numerosis, inconspicuis et versiformibus aut ventricoso-subcapitatis (20–29  $\times$  3.5–5.5  $\mu\text{m}$ ). **Hyphis** inamyloideis, fibulatis, haud gelatinosis, hyalinis, in tramate hymenophorali regulari 3–14  $\mu\text{m}$  latis, in stipite subparallelis, in mediostrato laxius, versus subhymenium densius dispositis et magis parallelis. **Epicute pilei** cutiformi, sat densa, ad superficiem pilei excrescentia et diverticula longa, subcystidiiformia, hyalina, 12–20  $\times$  2–4.5  $\mu\text{m}$ , interdum furcata sed ad basin haud septata emitente. Hypodermio et epicute vix differentiatis,

hyphis subparallelis, filamentosis, trama pilei versus paullum crassioribus, eis umbonis pilei brunneolis, ceterum gilvis; pigmento haud intraparietali nec incrustante ad marginem pilei, sed in centro interdum etiam intraparietali nec umquam incrustante. Structura *C. dryophilae* haud evoluta. Tegumento stipitis subnullo: Ex hyphis verticalibus superficieis nonnullis tantum diverticulis vel pilis brevibus, obtusis, hyalinis excrescentibus, his sparsis,  $10-22 \times 2.3-5 \mu\text{m}$ .

In humo profundo silvarum typi campinarana, rarius ad lignum putridum (et tunc carpophoris basi haud subradicantibus), gregatim.

**TYPUS**—Brazil, Amazonas, road Manaus-Caracaraí, km 45, 10 VIII 1978, *Singer B 11376* (INPA). Additional collections: same locality, 3 VIII 1978, *Singer B 11350* (INPA); same locality, 28 II 1978, *Singer B 10737* (INPA).

This species belongs in sect. *Stripedes*, stirps *Maculata*.

#### **Collybia embrapaensis** Sing., spec. nov.

**Pileo** laete pallide ochraceo-brunneo, ad marginem grisello-ochraceo-brunneo in vegetis, hygrophano vel subhygrophano ut minime ad marginem, exsiccatione gilvo, margine sulcato, subtomentoso per totam superficiem, demum subglabro, convexo, centro depresso,  $12-13.5 \text{ mm}$  lato. **Lamellis** brunneolis, angustis, mediocriter confertis vel subdistantibus fere, arcuatis, non intervenosis, adnatis, rarius adnexis vel subcollariato-secedentibus. **Stipite** sordide pallideque ochreo vel pallide gilvo, interdum ad apicem pileo concolori aut ad basin grisello-cinnamomeo, in siccis brunneolo-cinnamomeo, fortiter vel minute hispido-pubescente vel pubescente-tomentoso ex integro, cavo, aequali vel basin versus angustato,  $14-31 \times 0.6-1.8 \text{ mm}$ . Mycelio basali fibrilloso, albido siccando pallide sordideque cinnamomeo. Carne superficiebus concolori vel pallidiore, inodora.